
گزارش
مهلت ثبت‌نام چهلمین جشنواره 

بین‌المللی فیلم کوتاه تهران تمدید شد
با توجه به درخواست‌های مکرر فیلم‌سازان سراسر 
کشور، مهلت ثبت‌نام و ارسال آثار فیلمسازان برای 
شرکت در بخش ملی چهلمین جشنواره بین‌المللی 

فیلم کوتاه تهران، به مدت ۱۰ روز تمدید شد.
به گزارش ستاد خبری چهلمین جشنواره 
بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، با توجه به اینکه بخش 
زیادی از فیلم‌سازان کشور در مرحله پس‌تولید آثار 
خود هستند و تقاضای برای تمدید و رساندن آثار 
توسط آن‌ها به دبیرخانه جشنواره، بالا بوده است؛ 
دبیرخانه جشنواره مهلت ثبت‌نام و ارسال آثار را 
تا ۲۰ مرداد ۱۴۰۲ تمدید کرد. پیش از این قرار 
بود فیلم‌سازان تا ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ روند ثبت‌نام و 
ارسال آثار خود را تکمیل و فیلم‌های خود را به 
دبیرخانه چهلمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه 
تهران تحویل دهند. چهلمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی آذرپندار از ۲۷ 

مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.

 خبر خوش ایرج راد 
درباره ساختمان خانه تئاتر

ایرج راد، رییس هیات مدیره خانه تئاتر خبر داد 
که بعد از مدت‌ها پیگیری و تلاش، پروانه پایان کار 

ساختمان جدید این خانه صادر شده است.
او در این باره به ایسنا گفت: مدت‌ها درگیر برطرف 
کردن مسائل و اشکالاتی بودیم که از سوی آتش 
نشانی بابت ایمنی ساختمان مطرح شده بود و 
به غیر از آن نیز، شهرداری تهران مسائلی دیگر 
همچون فضای سبز و ... را مطرح کرده بودند 
که خوشبختانه همه این موارد، عملیاتی شد و 
چندی پیش توانستیم پایان کار ساختمان خانه 
تئاتر را بگیریم. راد ادامه داد: برای اجرایی شدن 
مواردی که آتش نشانی و شهرداری خواستار رفع 
آن بودند، قراردادی با هوشمند هنرکار، یکی از 
اعضای هیات مدیره خانه تئاتر منعقد کردیم و در 
این مدت چندین نوبت بازدید از سوی آتش نشانی 
صورت گرفت و جلسات متعددی با آنان داشتیم تا 
سرانجام مسائل حل و فصل شد. او با اشاره به دیگر 
مشکلاتی که برای دریافت پایان کار ساختمان 
خانه تئاتر وجود داشت، افزود: مساله پسماندها و 
پرداخت بدهی‌هایی که در این زمینه باقی مانده 
بود، از دیگر مسایلی بود که باید آن را برطرف 
می‌کردیم و برای این منظور چند جلسه به بخش 
الکترونیک شهرداری مراجعه کردم که خوشبختانه 

این مساله هم برطرف شد.

اخبار

گروه فرهنگی سیاست روز  متن لایحه عفاف و حجاب 
که قرار است در مجلس شورای اسلامی بررسی و تصویب 

شود، پیش از تصویب منتشر شد.
انتشار متن لایحه پیش از تصویب برای آن است تا 
بازخوردهای آن در جامعه، میان افکار عمومی، نخبگان، 
صاحبنظران،‌ منتقدین و رسانه‌ها دیده شود و در واقع یک 

نوع افکارسنجی و نظرسنجی برای آن گرفته شود.
پس از آن که ناهنجاری‌ها در زمینه حجاب بالا گرفت و 
برخی بدون توجه به قانون، عرف، سنت و شأن و جایگاه 
والای بانوان در ایران اسامی، هنجار شکنی کرده و با 
شرایط نامناسب ظاهری در انظار عمومی حاضر شدند، 
دستگاه‌ها و نهادهای گوناگون دست به کار شدند تا برای 
جلوگیری از فضای نامناسب فرهنگی و اجتماعی ایجاد 

شده فکری کنند.
دولت لایحه‌ای را به مجلس شورای اسلامی داده است و 
در آن مواردی را برای جلوگیری از بدحجابی و بی‌حجابی 

گنجانده که بیشتر جنبه سلبی دارد تا ایجابی.
مجلس شورای اسامی هم در ان تغییراتی ایجاد کرده 

هر چند قرار است در صحن مجلس باز هم بررسی شود.
آنچه که از فهوای لایحه دیده می‌شود، جایگاه برنامه‌های 
فرهنگی آموزشی و ایجابی در آن کمرنگ است در حالی 
که ضعف در این زمینه بسیار پررنگ است و در طول 
سال‌های گذشته در این بخش مهم در زمینه عفاف و 
حجاب کم کاری شدیدی وجود داشته است. این که افراد 
بی‌حجاب، بدحجاب، بد لباس، هتاک، برهنه و هرگونه 
رفتار غیر اخلاقی در زمینه حجاب که در جامعه اتفاق 

می‌افتد با جریمه و زندان و شاق جریمه شوند و تنها به 
این عوامل بسنده شود به نظر نمی‌رسد راه بجایی ببرد.

در بخشی از لایحه نوشته شده؛هر زنی در انظار یا اماکن 
عمومی یا معابر کشف حجاب کند بار اول معادل حداکثر 
جریمۀ نقدی درجه ۶ و بارهای بعدی به جریمۀ نقدی 
درجه ۵ محکوم می‌شود. در صورت تکرار بیش از ۴ بار 
هم مجازات این فرد مانند مجازات ترویج ‌دهنده‌های 
بی‌حجابی خواهد بود. یا در بخشی از لایحه حمایت از 
خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب آمده 
است؛ مثلا یک تورلیدر در حالی که حین عبور از یک 
مسیر جنگلی ویژگی‌های طبیعی آنجا را توضیح می دهد، 
مسوول حجاب گردشگران نیز هست و اگر یکی از مسافران 

کشف حجاب کند، مسئول تور گردشگری جریمه خواهد 
شد. البته که شرایط جامعه در زمینه حجاب و عفاف 
نابسامان است و نمی‌توان از کنار آن به سادگی گذشت، 
برخی با هنجارشکنی یا عمد یا غیر عمد سعی دارند تا 
عقیده خود را بر خلاف جهت جامعه، تحمیل کنند و با 

قانون شکنی فضای کشور را مسموم سازند.
با توجه به شرایطی که پیش آمده است نمی‌توان دست 
روی دست گذاشت و تماشاگر بود تا جامعه را فرا بگیرد 
اما لایحه حجاب و عفاف باید همه جوانب را بسنجد و در 

نظر داشته باشد.
با توجه به قوانینی که در لایحه وجود دارد، اجرای آن 
چالش‌هایی را در پی خواهد داشت. نخست بر روی کسب 

و کارها تأثیر می‌گذارد، چرا که در لایحه، راننده تاکسی که 
یک بی‌حجاب را سوار کرده مقصر است و باید جریمه شود، 
این وضعیت شامل دیگر کسب و کارها هم خواهد شد و 
جریمه نقدی یا پلمب فعالیت آن کسب و کار چه تأثیری 

بر اقتصاد و درآمد مردم خواهد داشت؟
از سوی دیگر با اجرای لایحه قطعاً پرونده‌های قضایی 
افزایش خواهد یافت و باعث ورود حجم زیادی از پرونده‌ها 
در زمینه عفاف و حجاب به دستگاه قضایی خواهد شد که 
این قوه قطعاً پیش از اجرای لایحه باید برای این مسئله 
برنامه ریزی کرده باشد تا پرونده‌ها تلمبار نشود و زمان 

رسیدگی طولانی نگردد.
علاوه بر آن اگر حکم برخی از قانون شکنان در زمینه 
حجاب زندان باشد، ‌ورودی به زندان‌ها نیز افزایش می‌یابد،‌ 

آیا سازمان زندان‌ها برای این موضوع آمادگی دارد؟!
گفتنی‌ها در باره لایحه حجاب و عفاف زیاد است،‌ ایرانیان 
از پیش از اسام بانوانی عفیف و با حجاب داشتند و گواه 
این ادعا تاریخ است، پس از ورود اسلام نیز مردم ایران در 
این زمینه پایبندتر هم شدند اما تهاجم فرهنگی و تبلیغات 
مسموم و البته عملکرد غلط و اشتباه در مقاطع زیادی از 

طول انقلاب،‌ باعث شده تا شرایط به اینگونه بیفتد.
بخش فرهنگی لایحه در زمینه ترویج عفاف و حجاب 
ضعیف است و باید نخست از نظر فرهنگی روی مسئله 
حجاب کار برنامه ریزی شده انجام شود و سپس با وضع 
قوانین بازدارنده از گسترش فضای ناهنجار در جامعه 
اسامی جلوگیر شود. لایحه بدون پیوست فرهنگی و 

رسانه‌ای نمی‌تواند موفق عمل کند.
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جای خالی اقدام فرهنگی در لایحه عفاف و حجاب

در پی انتشار اخباری مبنی برجذب ۴۰۰ نیروی انسانی در وزارت فرهنگ و 
ابهامات آن، سید محمود اسلامی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی، اخبار منتشر شده در رسانه‌ها را جعلی 
خواند و خبر کسب مجوز برای استخدام از طریق آزمون رسمی را هدیه‌ای از 
سوی وزیر فرهنگ برای خانواده فرهنگ و هنر دانست که وارونه جلوه داده شده 

و صرفا آن را جنجال رسانه‌ای توصیف کرد.
وی ضمن اشاره به فقر نیروی انسانی کارآمد و عدم امکان جذب نخبگان، بویژه 
در شهرستان‌های کمتر برخوردار گفت: طی ۲ سال گذشته با تلاش‌های بی 
وقفه‌ای که صورت گرفت، پس از جلسات متعدد کارشناسی و پیگیری‌های 
مجدانه وزیر محترم در دولت، سرانجام سازمان اداری و استخدامی کشور، مجوز 
جبران بخشی از کمبود نیروی انسانی این وزارتخانه را بر اساس آزمون سراسری 

صادر کرد.  
معاون توسعه و مدیریت منابع افزود: قریب به ده سال است بیش از دو هزار نیرو 

از وزارتخانه بازنشسته شده و هیچگونه امکان جذبی در هیچ سطحی تاکنون 
صورت نگرفته است و بیش از ٢٥٠٠ پست خالی در ستاد و شهرستان ها وجود 
دارد. این در حالی‌ست که بسیاری از شهرستان‌ها فقط با یک نفر مسئول اداره 
بدون هیچ کارمندی اداره می شود. وی ضمن تاکید بر ضرورت جذب نیروی 
انسانی جوان، متعهد و انقلابی تصریح کرد: طبق مجوز صادره، همه متقاضیان 
محترم، بر اساس ضوابط و مدارک لازم بر حسب مشاغل مشخص و طی فرایند 
آزمون رسمی و طرح جذب نخبگان، امکان شرکت در آزمون را خواهند داشت.  
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
انتشار اخبار جعلی که در جهت ایجاد ناامیدی و تلخ کردن کام مردم در جامعه 
شکل می‌گیرد، اظهار داشت: اگر با کلمه جوان مشکل دارند که حتما نیروی 
جدید باید جوان و تازه نفس باشد، توقع نیست که غیر جوان یا بازنشسته به 

کارگرفته شود. اگر با کلمه حزب اللهی مشکل دارند که واژه قرآنی برای خطاب 
به مومنین هست و جوانان جامعه ایمانی ایران هم به قول آقای وزیر اکثریت 
قریب به اتفاقش جوانان حزب اللهی هستند، پس این همه جنجال برای چیست؟
اسلامی خاطرنشان کرد: همه علاقمندان و جوانان عزیزی که مایل به خدمت در 
این دستگاه فرهنگی و هنری اصیل کشور هستند صرف نظر از اینکه کدامشان 
در آزمون های استخدامی حائز امتیاز بشوند، به عنوان یک جوان ایرانی مسلمان 
و حزب اللهی شایسته تکریم و احترام هستند و این روزها و شب‌ها متعلق به 
همه همین جوانان است که صاحبان عشق به اباعبدالله الحسین)ع( و ایران 

اسلامی هستند.
وی یادآور شد: در مظلومیت همیشگی دستگاه فرهنگ کشور همین بس که 
نزدیک به یک دهه هیچ مجوزی برای تقویت بنیه نیروی فرهنگی و هنری آن 
نداده اند و زمانی که با ده ها مشکل و یک حرکت جهادی و حمایت دولت 
محترم، انواع مجوزهای لازم برای ورود جوانان نخبه در کنار هنرمندان باتجربه 
فراهم می شود بازهم مورد هدف انواع شایعات تخریبی قرار می‌گیرد و البته این 

بواسطه اهمیت مقوله فرهنگ و هنر است.

واکنش وزارت ارشاد به ماجرای »جذب ۴۰۰ نیروی انسانی« 

 جنجال رسانه‌ای است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱775 مورخ ۱402/4/۳۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم 
جهانی فرزند شعبان بشماره شناسنامه 4 صادره از در ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت ۱22/00 متر مربع از باقیمانده پلاک ثبتی 5۱ فرعی از ۱۱۶ 
اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی 
از ورثه مرحوم آسیه صادقی - خریداری شده از بنیاد مستضعفان و جانبازان 
بموجب شماره 94/2/5/۳/۱00954 مورخ ۱۳97/4/2۳ محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ 455 -   شناسه آگهی ۱5۳۶7۶8
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/5/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/5/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱887 مورخ ۱402/5/۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
متقاضی آقای هادی فدائی فرزند خداکرم بشماره شناسنامه 2۳48 صادره 
از شهرری در ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۶۱/24 متر مربع 
از پلاک ثبتی ۳585 فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب مبایعه نامه عادي مع الواسطه از آقای عباس کریمی 
نرمی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 

4۶۶ -   شناسه آگهی ۱5۳9285
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/5/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/5/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳290۱000۱۶۶۳ مورخ ۱402/04/28 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم محمود ملاحسنی       
فرزندعلیرضا  بشماره شناسنامه   4صادره از شاهرود    در ششدانگ یک 
باب انبار   بمساحت 249.97 متر مربع قسمتی از پلاک  29۳8 اصلی  واقع در 
بخش یک   شاهرود خریداری با واسطه از فایضه شهنما  محرز گردیده است .

لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱5۳8999

انتشارنوبت اول  :۱402/05/08
انتشارنوبت دوم   :۱402/05/2۳

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳290۱000۱49۶ مورخ 2۱ /۱402/04 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای/خانم ام کلثوم فریمانه       فرزندعبدالله  بشماره 
شناسنامه   47صادره ازفریمانه    در ششدانگ یک باب ساختمان    بمساحت 
۳04.20 متر مربع قسمتی از پلاک  44۱  فرعی از یک اصلی  واقع در باغزندان 

بخش دو   شاهرود خریداری با واسطه از طیبه زندانی   محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱5۳9007

انتشارنوبت اول  :۱402/5/08
انتشارنوبت دوم  :۱402/5/2۳

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 و برابر آرای  شماره ۱0۳7- 
۱402۶0۳۱00۱400۱0۳۶-0۳/۳0/ ۱402 هیأت مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره ۱۱-۱402۱۱44۱00۱40000۱0 ماده یک 
قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه غضنفری آزاد بنی فرزند 
محمدرضا و روح اله فلاح باغبانی فرزند محمد اسمعیل هر یک نسبت به سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 2۳8/00 مترمربع 
واقع در جویبار-باغبانمحله- کوچه کار و دانش قسمتی از پلاک ... فرعی از ۱0- 
اصلی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از مسعود زارع و مازیار بهرامی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر این صورت اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/04/24 نوبت دوم ۱402/05/08 

شناسه آگهی : ۱52709۶
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای مهدی دادفرمای فرزند علی اکبرباستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده 
منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده 
ومدعی است سندمالکیت ششدانگ خانه پلاک۳2فرعی جداشده از۱5۳7-اصلی واقع در بخش 
یک سبزوارکه متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتراملاک 
معلوم شدمالکیت فوق الذکرذیل شماره دفتر الکترونیک ۱40020۳0۶0۱۱0099۳8وسند 
بشماره چاپی 0۱774۱الف ۱400 نام نامبرده ثبت وسندصادر وتسلیم شده است وبه موجب 
سندرهنی شماره ۱۱094۶و۱۱0947مورخ ۱400/۶/۱محضر۱۶سبزوار در رهن بانک ملی 
می باشد ودفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده۱20آئینامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده 
یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 402/۱4۱(  تاریخ انتشار:۱402/05/08
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود راه و توسعه امید سازان ایتوک به 
شناسه ملی ۱40۱2044820 و به شماره ثبت ۱704 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱402/۳/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد الف( اعضای هیات مدیره برای مدت نامحدود به قرار 
ذیل انتخاب گردیدند: آقای سعید محمدی نیا به کد ملی 2۱۳0۱279۱۶ 
)خارج از شرکاء( آقای وحید حسین اسعدی به کد ملی 22799۱2۱47 
)احدی از شرکاء( آقای حسین خلیلی به کد ملی 20۶۱۳0۶۳22 )خارج از 

شرکاء( 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری رامسر )۱5۳940۱(

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری
نوبت دوم 

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در 
استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل غیر موات 
)غ-ی-ر - م - و - ا - ت ( اعلام نموده است. لذا با توجه عدم 
دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ  70/۱۱/۲3 مجمع 
تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز 
به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت 
اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه 
ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم 
دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه 

صادره قطعی است.

م الف/۱74۲
هیمن محمدی بهرام 
سرپرست معاونت املاک و حقوقی 

شرکت تعاونی سبزگستر مرز تیرتاش گلوگاه
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول )۱40۲(

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی سبز گستر مرز تیرتاش 
گلوگاه 

رأس ساعت ۵ عصر روز دوشنبه مورخه ۱40۲/0۵/30 در مسجد امام حسین )ع( 
تیرتاش واقع در خیابان شهید نجفی جلوتر از خانه بهداشت تیرتاش تشکیل میشود لذا 
از کلیه سهامداران محترم درخواست میگردد جهت شرکت در مجمع مذکور در ساعت 
مقرر حضور به هم رسانند متقاضیان کاندیداتوری هیات مدیره و بازرسی میتوانند از 
روز چهارشنبه ۱40۲/0۵/۱۱ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱40۲/0۵/۱8 
فرم ثبت نام را شخصا در دفتر شرکت تعاونی سبز گستر مرز تیرتاش گلوگاه تکمیل 

نموده همراه با فتوکپی صفحه اول شناسنامه و کارت ملی تحویل نمایند. 
دستور جلسه :

۱- گزارش عملکرد شرکت در سال ۱40۱ توسط هیات مدیره و بازرس
 ۲- تصویب پیش بینی بودجه پیشنهادی برای سال ۱40۲ 

3- تصویب تغییرات عضو و افزایش سرمایه در سال ۱40۲ 
4- تصویب اخذ تسهیلات بانکی با عقود اسلامی 

۵- انتخاب هیات مدیره و بازرس 
رئیس هیات مدیره- آقای اسدی 
مدیر عامل- آقای جعفری

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای آرش پژوهی با ارائه استشهادیه شماره 840۹0 -۱40۲/04/۲4 تنظیمی 
دفترخانه 43 آمل طی درخواست شماره ۱۵۵3۵ /۱40۲ مورخ ۱40۲/04/۲۱ تقاضای 
صدورسند مالکیت المثنی پنجاه و دو سهم مشاع از دویست و چهل سهم شش دانگ 
عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۶۶ فرعی از ۲۲7۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۱ فرعی 
از اصلی مذکور ، قطعه ۵۵ در طبقه ۹ و واقع در بخش 0۱ ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
آمل استان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵0۲7۶7 سری ج سال 
۹4 که در صفحه ۱4۹ دفتر املاک جلد ۱۶7 ذیل شماره ۲3۱03 ثبت گردیده و در 
اثر جابجایی مفقود شده را نموده است . طی سند رهنی شماره - دفترخانه اسناد 
رسمی شماره --- بنفع --- ثبت شده و یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور 
شماره ۱3۹7۱۶800۲073۱۲7 مورخ ۱3۹7/07/۲8 صادره از قاضی محترم شعبه 
اول اجرای احکام حقوقی ناحیه ۶ دادگستری تهران به میزان پنجاه و دو سهم مشاع 
از دویست و چهل سهم عرصه و اعیان به نفع - برای مالکیت آرش پژوهی با سهام 
بازداشتی ۵۲ سهم از ۲40 --- بازداشت میباشد ، قرار دارد که در اجرای ماده ۱۲0 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت میگردد، چنانچه 
اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت ده روز 
پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
 با احترام نظر باینکه آقای اکبر اسماعیلی بموجب درخواست وارده بشماره 
۱40۲/۲0۲۱۹-۱40۲/0۵/07 با ارائه دو برگ استشهادیه شهادت شهود که به 
گواهی دفترخانه اسناد رسمی شماره 30۶ آمل دابودشت رسیده اعلام نموده سند 
مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف بساحت ۹۵,۹۲ متر مربع 
تحت پلاک ۵33۹ فرعی مفروز و مجزی شده از 3۶48 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 
3 ثبت آمل که ذیل ثبت ۱۹۱47 صفحه 38۲ دفتر جلد ۱۲۵ بشماره سریال ۵۵۶7۲۹ 
ج ۱3۹۱ واقع در خیابان امام رضای آمل بنام اکبر اسماعیلی دارای سابقه ثبت وصدور 
سند مالکیت بوده اینک به علت جابجایی مفقود گردیده بنابر این به موجب ماده ۱۲0 
آیین نامه قانون ثبت اسناد و تبصره های قبل آن مراتب در یک نوبت آگهی میشود 
چنانچه هر کسی مدعی انجام معامله نسبت به سند مذکور باشد و یا هر ادعای دیگری 
داشته باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت تسلیم و رسید دریافت نماید. در صورت عدم 
وصول اعتراض در مدت مقرر اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد نمود.
حسن صالحی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 
تایید متصدی املاک 
گواهی شعبه بازداشتی 
گواهی شعبه بایگانی گواهی مسئول دفتر املاک

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود راه و توسعه امید 
سازان ایتوک به شناسه ملی ۱40۱۲0448۲0 و به شماره 

ثبت ۱704 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱40۲/3/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد الف( سمت اعضای هیات مدیره برای 
مدت نامحدود به قرار ذیل تعیین گردید: آقای سعید محمدی 
نیا به کد ملی ۲۱30۱۲7۹۱۶ به سمت مدیرعامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره )خارج از شرکاء( آقای وحید حسین اسعدی 
به کد ملی۲۲7۹۹۱۲۱47به سمت رئیس هیئت مدیره آقای 
حسین خلیلی به کد ملی ۲0۶۱30۶3۲۲ به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره )خارج از شرکاء( ب( کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، عقود 
اسلامی ، قراردادها و نامه های عادی و اداری با امضاء منفرد 
آقای وحید حسین اسعدی )رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری رامسر )۱۵3۹4۱۱(

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پژو۲0۶ مدل ۱383به شماره موتور  10FSM84708061 به 
شماره شاسی 83۶۱04۲3 به شماره پلاک  87۱ن۹3 ایران ۱۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
************************************************************************

سند موتور سیکلت سیستم همارو تیپ 125cc رنگ مشکی مدل ۱384 شماره پلاک 
 NC8000125H8411142 شماره شاسی C5614634 73۲۵7-۵87 شماره موتور

به نام شادنوش فضلعلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************************************

سند کمپانی سواری هاچ بک پژو 207I-MT رنگ مشکی مدل ۱3۹8 
شماره پلاک ایران7۲-۵۶3م۵۱ شماره موتور 163B0308869 شماره شاسی 
NAAR03FE6KJ382665 متعلق به فرشاد پورعلی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
************************************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری سمند ایکس 7 مدل ۱383 شماره پلاک ایران83-
۵77ق۱8 شماره موتور ۱۲483۱04۹3۲ شماره شاسی 83۲3400۲ به نام مجید 

قلتاشی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************************************

کارت – سند مالکیت و برگه کمپانی موتورسیکلت شرکت تولیدی صنعتی نیرو 
موتور شمال به شماره پلاک ۶۵۲۶4-۵87 شماره موتور 012ON2N210721 شماره 
شاسی)N2N *** 125G9312522 :)VIN سال ساخت ۱3۹3 رنگ سفید به نام 

احمد پورحسین سیدعلی کیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************************************

سند کمپانی موتور یاماها AR155 آیروکس شماره پلاک 7744۶-۵8۹ شماره 
موتور* G3P2E - ۱8۶۲۲۹ * شماره شاسی N3BEFAGLLP1A10278 مدل 

۱40۲ رنگ خاکستری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************************************

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱38۹ رنگ نوک مدادی شماره موتور 
343۲8۲۶ شماره شاسی S1412289462036 شماره پلاک ایران 8۲-۹3۵ط83 به 

نام امیرحسین هادی پور دزدکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************************************

گواهی مدرک تحصیلی موقت دوره کارشناسی رشته حسابداری از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تنکابن ولی آباد متعلق به میلاد شعبانیان فرزند ولی ا... با کدملی 
۲۲7004۶3۱۵ صادره از رامسرتاریخ تولد ۱370/۱۲/04  مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم

شماره 
محل تاریخنوعیترای

وقوع
مساحت 

نقاطYXپلاک ثبتی)مترمربع(

غیر 2561
سنندج 1402/4/27موات

2263/48)دوشان(

واقع در 
قسمتی از 
پلاک ثبتی 

 2718
اصلی

39022976847271

39023186847372

39023736846823

39023546846644


